Prefeitura Municipal de Ipaumirím
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

-5 r!.S,:i>-

TERMO DE homologação E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n^ 2022.04.11.1, bem
como Parecer pertinente da Assessorla Jurídica atestando a regularidade do

certame em teia, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ no

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor
global de R$ 6.848,20 (seis mil oitocentos e quarenta e oito reais e vinte

centavos), Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor global de R$ 14.254,40
(quatorze mil duzentos e cinqüenta e quatro reais e quarenta centavos) e
Lote 05 - Materiais de Limpeza, no valor global de R$ 14.471,33 (quatorze mil
quatrocentos e setenta e um reais e trinta e três centavos) e PAPELARIA
ICOENSE LTDA inscrito no CNPJ no 11.148.084/0001-21 classificada no Lote
04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$ 43.221,64 (quarenta e três
mil duzentos e vinte e um reais e sessenta e quatro centavos), conforme
mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os licitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

da Prefeitura Municipal dp Tpanmirim - CE, Of dc Mo''^

José Adall Trigueiro Júnior
Ordenador de Despesas

secretaria Municipal de Administração

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim Ifls
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2022.04.11.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoría Jurídica atestando a regularidade do

certame em teia, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ no

32.043.610/0001-69 classificada no Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor
global de R$ 30.939,80 (trinta mil novecentos e trinta e nove reais e oitenta

centavos). Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global de R$ 7.536,00 (sete mil
quinhentos e trinta e seis reais). Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor global de
R$ 39.121,30 (trinta e nove mil cento e vinte e um reais e trinta centavos) e
Lote 05 - Materiais de Limpeza, no valor global de R$ 43.127,35 (quarenta e
três mil cento e vinte e sete reais e trinta e cinco centavos) e PAPELARIA
ICOENSE LTDA inscrito no CNPJ n^ 11.148.084/0001-21 classificada no Lote

04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$ 101.742,25 (cento e um
mil setecentos e quarenta e dois reais e vinte e cinco centavos), conforme
mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os iicitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Pubiique-se.

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaummms:£E, 06 de Maio de 2022.

JílémaiMatíapâmçãJves FèTInto Barros
Ordenadora de Despesas
Secretaria de Educacao

Rua Coronel Gustavo Lima, 230. Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim Ifls
Governo Municipal ^

CNPJ n° 07.520.141/0001-84 ^

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2022.04.11.1, bem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em teia, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a
empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n°

32.043.610/0001-69 classificada nos Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor
global de R$ 65.218,70 (sessenta e cinco mil duzentos e dezoito reais e

setenta centavos). Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global de R$ 45.170,00
(quarenta e cinco mil cento e setenta reais). Lote 03 - Copa e Cozinha, no
valor global de R$ 50.905,40 (cinqüenta mil novecentos e cinco reais e

quarenta centavos). Lote 05 - Materiais de Limpeza, no valor global de R$
67.327,65 (sessenta e sete mil trezentos e vinte e sete reais e sessenta e
cinco centavos) e Lote 06 - Hortifrúti, no valor global de R$ 24.159,49 (vinte e
quatro mil cento e cinqüenta e nove reais e quarenta e nove centavos) e
PAPELARIA ICOENSE LTDA inscrito no CNPJ n° 11.148.084/0001-21
classificada no Lote 04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$
36.766,70 (trinta e seis mil setecentos e sessenta e seis reais e setenta
centavos), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os iicitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Pubiique-se.

Prefeitura Municipal de Ipaumírim
Governo Municipal

CNPJ 07.520.141/0001-84

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumírim - CE, 06 de Maio de 2022.

Laura Tereza Dantas Nóbrega Nery
Ordenadora de Despesas

Secretaria de Saúde

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumírim - CE

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

Tendo Presente o Termo de Julgamento do Pregão n° 2022.04.11.1, hem

como Parecer pertinente da Assessoria Jurídica atestando a regularidade do

certame em tela, HOMOLOGO o mesmo para que surta os devidos efeitos

legais e ADJUDICO o seu objeto aos respectivos vencedores, a saber: a

empresa FERREIRA E LUNA COMÉRCIO E SERVIÇOS LTDA inscrito no CNPJ n^

32.043.610/0001-69 ciassificada nos Lote 01 - Gêneros Alimentícios, no valor

global de R$ 46.878,40 (quarenta e seis mil oitocentos e setenta e oito reais e

quarenta centavos). Lote 02 - Carnes e Frios, no valor global de R$ 37.280,00

(trinta e sete mil duzentos e oitenta reais). Lote 03 - Copa e Cozinha, no valor

global de R$ 14.825,00 (quatorze mil oitocentos e vinte e cinco reais). Lote 05 -

Materiais de Limpeza, no valor global de R$ 14.811,58 (quatorze mil oitocentos

e onze reais e cinqüenta e oito centavos) e Lote 06 - Hortifrúti, no valor global

de R$ 12.836,70 (doze mil oitocentos e trinta e seis reais e setenta centavos)

e PAPELARIA ICOENSE LTDA inscrito no CNPJ n° 11.148.084/0001-21

classificada no Lote 04 - Materiais de Expediente, no valor global de R$

57.499,01 (cinqüenta e sete mil quatrocentos e noventa e nove reais e um

centavo), conforme mapa comparativo acostado aos autos.

Ao Setor Financeiro para as providências cabíveis.

Notifique-se os Hcitantes vencedores para assinatura do instrumento
contratual no prazo indicado no Instrumento Convocatório.

Ciência aos interessados.

Publique-se.

Rua Coronel Gustavo Lima. 230, Centro - CEP; 63.340-000 - Ipaumirim - CE

Fí

Prefeitura Municipal de Ipaumirim
Governo Municipal

CNPJ n° 07.520.141/0001-84

Paço da Prefeitura Municipal de Ipaumirim - CE, 06 de Maio de 2022.

Juliana Sh^ids de Medeiros Alves
Ordenadora de Despesas

Sec. de Desenvolv. Social e Cidadania

Rua Coronel Gustavo Lima, 230, Centro - CEP: 63.340-000 - Ipaumirim - CE